LE^U ISSER^E P^T C^A R^S. C^omo quod in
iuramento testis in causa fonsal debet fieri expressa
mentio quod iurauit ad sanctuam dei enigiam corporis
raliter taciti et voluntatis scripturam. Et dicit Fan.
quod ita debet esse in quolibet iuramento sollempni.
In tamen notariis assertum iuramentum inter se esse
presumatur quoniam solemniter ut. ff. de po. del. theo.
pompus quia acta iudicij sunt faciabiliora et pre-
sumuntur pro ipsis; ut. ff. de fide. tuto. l. cii ostendimus
s. vta. L^U C^E T^E V^E S^E U^LD. Not. facilitari
sunt per actum facultatem probationis propter dolus ad-
uersarii. C^omitem etrum nos didicimus reficiemus
valit. Post in
possessio fru-
stra videatur
re extra dictum in
di. c. s. Nero
etia quilibet re-
bus d^rans rem
qua p^d o pos-
sider potest con-
cedere in fe-
ctu dicti non pos-
sunt enim con-

tertia. **C**ontra vero quod post videlicet testimonia
admittatur probatio testimoniis. **S**ic dicit et nos. si de
rei vend. officium. **J**acobus bel. dicit quod istud est ve
rum si testes aliquid deposuerit. **E**ccl. si nihil. et
quia dixerint se necire vel se non recordari. t. hoc per
quia test. ob si verum est. est. **M**ulta digni. **C**ontra enim
qđ in causa principali testes producti dixerunt
se necire. nam in causa appellatione poterunt. p̄dū
cālis qui dicant et deponant super veritatem. nec ob
didicisse testificata nisi dicatis qđ Jacobus loquit̄ so

lum in materia feudorum in qua potest attendit simplicitas veritatis quod apices iuris. Lerte hoc est refusio in miscerorum dicere quod hoc sit speciale ybi ut tecum dicit quod sit speciale tu dictum. Iac de bel non placet mibi de ture canonico quod eque potest timeri sub somatia in ea appellatio nis sicut in principali: ut in cle testibus, de testibus, nisi testes scientes veritatem pro ducti se subtrarcent probium vel odio timore vel pietate: quod tunc puto in causa appellatio nis eos posse prodicari alii in prima causa penteri nulli deposituerit vel diversiter se nescire vel non recordari. arg. bina littera. Secundum si alio deposituerit non puto alios recipiendos nisi beneficio restitutionis in integrum arguit. ac treb. Ieronim in uito. q. c. pretor. De hoc not. plene extra de testi c. frater nati in nouella, z p. co. ti. in c. per tuas. Et idem ybiscus testes fuerint male eraminati: quod ibi est collus verius male eraminatus q. prepotenter dolo psumpto libonotatio nis ff. de ede. p. lycium et huius. Ly. Ray. et alios doc. Et non q. vbi recurrit iudicium et vocat vel aspectu tempore rearsit ve